
男性サウナ故障に伴う他店舗利用のご案内 

平素よりジェクサー・フィットネスクラブ メトロポリタン池袋をご利用

頂き、誠にありがとうございます。 

男性スチームサウナ故障に伴い、下記期間ご利用を停止しております。 

また男性スチームサウナをご利用の会員様に関しましては他のジェクサー

店舗を無料でご利用いただけます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ジェクサー・フィットネスクラブ メトロポリタン池袋 

 

【男性スチームサウナをご利用の会員様限定】 

復旧までの期間、ジェクサー他店舗を無料でご利用いただけます 

 

【他店利用の際のご注意】 

・セルフタイム時間中は各店スタッフをお呼びいただき、ご入館ください 

・横浜店、板橋店、川崎店、ライトジム各店はスタッフ対応時間のみご利用できます 

・THE JEXER TOKYO・THE JEXER TOKYO Annex・女性専用店舗の相互利用はできません 

・レッスン予約（スタジオ・プール）はスタッフ対応時間のみとなりますので予めご了承ください 

 

※ レンタルオプション契約点数分、ご利用可能となります 

※ ご契約会員プランのご利用時間（スタッフ対応時間）のみとなります 

※ 他店舗臨時休館等につきましては、各店HPにてご確認ください 

８月24日（土）～ 
復旧に関しましては、館内掲示・ホームページにて後日お知らせいたします。 


